La nouvelle classe de puissance...
EP(X)-II 30/40
avec trapézoïdal- et entraînement par vis à billes
Technique d‘automatisation
04
/2
01
9

955117 Fig. 2 EPX-II 30
955118 Fig. 2 EPX-II 40
Exemple de commande – Fig. 1:
Disposition croisée de deux
EPX-II 40 Basic avec entraînement
par vis à billes
L’une avec une longueur totale
de 400 mm,
l'autre avec une longueur totale
de 800 mm
Commande:
1x 79A4011A1ABA00400
1x 79A4011A1ABA00800
1x 955116
Fig. 2:
Assemblage croisé d'une EPX-II avec entraînement par vis à billes et chariot rallongé
et d'une EPX-II avec entraînement par vis à filetage trapézoïdal
Exemple:
EPX-II avec entraînement par vis à
billes
Exemple:
EPX-II avec entraînement par vis à
filetage trapézoïdal
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
28 EP(X)-II 30/40 Longueur fixe | Entraînement et guidage
EP(X)-II 30/40 – Entraînement
Volant
Roue dentée
Poulie pour courroie crantée
HTD
Matériau: aluminium
moulé sous pression
peinture époxy noire
�� Autres dimensions sur demande Matériau: acier 500 N/mm² min.
�� Conçu pour un fonctionnement
en continu sans entretien
�� Grande précision sans jeu au
changement de direction
�� Serrage sur clavette
Matériau: acier
Ø de 60 à 100
Ø de 140 à 200
[mm]
Référence Type ØA B C D E G P I
90913 30 100 8 28 14 17 30 2x2 52
90915 40 100 12 28 14 17 30 4x4 52
90905 40 140 12 36 16,5 19,5 36 4x4 66
[mm]
Référence Type A B C D E G
Nombre de
dents
Dimension
91703 30 8 M6 18 41,1 4,5 2x2 10 1/2 x 3/16”
91704 40 12 M6 20 53 4,5 4x4 13 1/2 x 3/16”
[mm]
Référence Type A B C D E G
Effort de
traction
Pas
92103 30 8 23 20 19,09 14,5 2x2 220 N 5
92105 40 12 32 26 28,65 20,5 4x4 330 N 5
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
29EP(X)-II 30/40